[image: image1.png]

寨政发〔2025〕46号                   签发人：王建
寨里镇人民政府

关于报送2025年淄川区寨里镇南佛等4村

道路提升衔接资金项目实施方案的报告

淄川区乡村振兴服务中心：

我镇2025年度计划实施2025年淄川区寨里镇南佛等4村道路提升衔接资金项目，项目实施方案已经村内公示、镇级审核通过，现予以上报。

附件：1.寨里镇2025年度衔接资金项目清单

2.2025年淄川区寨里镇南佛等4村道路提升衔接资金项目（单独成册）
                                              寨里镇人民政府

                                2025年6月24日

附件1

寨里镇2025年实施衔接资金项目清单
	镇办
	村居
	项目
名称
	项目
单位
	实施
地点
	实施
期限
	主要建设任务
	资金规模及来源（万元）
	绩效目标
	受益对象
	联农带农机制

	合计
	中央衔接资金
	省级衔接资金
	市级衔接资金
	县级衔接资金
	其他

	村数
	人数

	寨里镇
	南佛村、北佛村、夏禹河村、解放村
	2025年淄川区寨里镇
南佛等4村道路提升衔接资金项目
	寨里镇人民政府
	南佛村、北佛村、夏禹河村、解放村
	2025年5月至2025年10
	一是寨里镇南佛村对村内土路及破损道路进行整理路基并硬化。对长2170.7米、宽约2.58米的道路进行厚4cm沥青罩面面积5600.41平方米。
二是寨里镇北佛村项目覆盖对村内土路及破损道路进行整理路基并硬化。从石门到村委对长727.274m，宽5m，厚5cm沥青罩面面积3636.37平方米。
三是寨里镇夏禹河村对村北长560米宽4米的道路进行硬化铺设C30水泥厚15厘米，面积2240平方米。
四是寨里镇解放村项目覆盖村内土路及破损道路进行整理路基并硬化。对2条村内主道路长257米宽5米进行厚5cm沥青罩面面积1285平方米，村内6条道路长480.77米宽3米进行厚5cm沥青罩面面积1442.31平方米。
	80

	80

	1、产出指标：一是项目覆盖4个村，惠及群众2056户6212人，脱贫户213户394人。二是确立按时完工责任人确保项目按时完工，工程按时完工后，完成率100%。
2、效益指标：多年来南佛等4村村内道路、广场等基础设施建设年久失修、老化、路面坑洼不平、雨天积水，对村内造成很多安全隐患，群众出行不便。该项目建成后，为村民安全出行、生产生活、活动提供方便，大大改善村民的生产、生活环境和居住条件，提升了村容村貌。
3、满意度指标：项目建成后，不仅改善村民出行及生活水平，而且带动脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接，加快乡村振兴步伐，为实现可持续发展提供强有力的支撑。提高了村民的幸福指数，群众满意度达到95%以上。
	4
	6212
	项目实施后，使南佛村、北佛村、夏禹河村和解放村4个村村民受益，方便全体村民安全出行，大大改善了村民的生产、生活环境和居住条件，提高了村民满意度和幸福感，加快了乡村振兴步伐。

寨里镇党政办公室                         2025年6月24日印发